
seznam vybraných náhradnic tučně přihlášeni pozdě mailem

Praženková Nikol 1 2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 150 m Žky

Ptáčková Nela 2 2010 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žky

Prošková Anna 3 2010 TJ Neratovice 150 m Žky

Bergerová Sarah Eveline 1 2010 Atletika Líbeznice, z.s. dálka Žky

Prošková Anna 2 2010 TJ Neratovice dálka Žky

Petrová Amálie 3 2010 SKP Nymburk, z.s. dálka Žky

Zenklová Karolína 1 2010 SKP Nymburk, z.s. 100 m př. Žky

Michálková Anna 2 2010 ŠAK Slaný 100 m př. Žky

Cimlová Thea 1 2011 SKP Nymburk, z.s. koule 3kg Žky

Cimlová Thea 1 2011 SKP Nymburk, z.s. oštěp 500 gŽky

seznam doplněných závodníků přihlášeno mailem po 20 hodině

Němcová Anna 2011 SKP Nymburk, z.s. 800 m žky

Valentová Simona 2010 SKP Nymburk, z.s. 800 m žky

Jíchová Viktorie SC Nové Strašecí 800 m žky

Zinek Matěj 2011 SKP Nymburk, z.s. 150 m žci

Zinek Matěj 2011 SKP Nymburk, z.s. 300 m žci

Hutter Václav 2010 SKP Nymburk, z.s. 60 m žci

Hutter Václav 2010 SKP Nymburk, z.s. 150 m žci

Nedoma Oliver 2010 SKP Nymburk, z.s. 300 m žci

Harlas Vojtěch 2010 SKP Nymburk, z.s. 60 m žci

Harlas Vojtěch 2010 SKP Nymburk, z.s. 150 m žci

Břeň Štěpán 2010 SKP Nymburk, z.s. koule 4kg žci

Břeň Štěpán 2010 SKP Nymburk, z.s. oštěp 600gžci

Kočka Daniel ŠAK Slaný koule 4kg žci

Kočka Daniel ŠAK Slaný oštěp 600gžci

Bernášek Ben ŠAK Slaný 60 m žci

Bernášek Ben ŠAK Slaný oštěp 600gžci

Henlín Filip ŠAK Slaný 60 m žci

Henlín Filip ŠAK Slaný 150 m žci

Danda Prokop ŠAK Slaný 800 m žci

Danda Prokop ŠAK Slaný 200 m př. žci

Kobližka Samuel ŠAK Slaný výška žci

Kobližka Samuel ŠAK Slaný dálka žci

Rosický Filip ŠAK Slaný koule 4kg žci

Rosický Filip ŠAK Slaný disk 1kg žci

Horák Samuel SC Nové Strašecí koule 4kg žci

Horák Samuel SC Nové Strašecí oštěp 600gžci

seznam nevybraných závodnic

Charouzková Nela 2011 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 100m p 76,2-8,2Žky

Pelcová Leontýna 2011 Atletika Líbeznice, z.s. 100m p 76,2-8,2Žky

Saeedová Leem 2011 TJ Sokol Kolín-atletika 100m p 76,2-8,2Žky

Převrátilová Nikol 2011 TJ Sokol Kolín-atletika 100m p 76,2-8,2Žky

Součková Aneta 2011 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 100m p 76,2-8,2Žky

Štěpánková Nicol 2010 A. C. TEPO Kladno 100m p 76,2-8,2Žky

Bubníková Šárka 2011 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 100m p 76,2-8,2Žky

Verzichová Hana 2010 SKP Nymburk, z.s. 100m p 76,2-8,2Žky

Plšková Tereza 2011 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 150 m Žky



Matalová Barbora 2010 SK Sporting Příbram, z.s. 150 m Žky

Bořkovcová Tereza 2011 Atletika Benešov z.s. 150 m Žky

Novotná Anežka 2011 Atletika Benešov z.s. 150 m Žky

Sochůrková Barbora 2011 Atletika Benešov z.s. 150 m Žky

Zaharia Crina 2011 Atletika Benešov z.s. 150 m Žky

Šedová Ella 2010 TJ Sokol Roztoky u Prahy 150 m Žky

Víšková Karolína 2010 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žky

Sajdlerová Adéla 2010 A. C. TEPO Kladno 150 m Žky

Zimandlová Nela 2011 Atletika Stará Boleslav, z.s. 150 m Žky

Horčicová Lea 2011 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žky

Machová Johana 2011 ASK Dipoli z.s. 150 m Žky

Červená Magdalena 2011 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 150 m Žky

Hušáková Antonie 2011 AC Čáslav z.s. 150 m Žky

Juříčková Valérie 2010 Atletika Líbeznice, z.s. 150 m Žky

Rosyvková Františka 2011 A. C. TEPO Kladno 150 m Žky

Fialková Viktorie 2011 Atletika Vlašim, z.s. 150 m Žky

Kolková Adéla 2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 150 m Žky

Saeedová Leem 2011 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žky

Matějková Viktorie 2010 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žky

Dušková Adéla 2011 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žky

Součková Aneta 2011 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 150 m Žky

Bubníková Šárka 2011 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 150 m Žky

Jarošová Johana 2011 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 150 m Žky

Dušková Julie 2010 Atletika Vlašim, z.s. 150 m Žky

Šnoblová Agáta 2011 SK Sporting Příbram, z.s. 150 m Žky

Hulanová Eliška 2011 SK Sporting Příbram, z.s. 150 m Žky

Vršecká Beáta 2011 SK Sporting Příbram, z.s. 150 m Žky

Plšková Tereza 2011 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 300 m Žky

Bredlerová Valentýna 2011 Atletika Benešov z.s. 300 m Žky

Zimandlová Nela 2011 Atletika Stará Boleslav, z.s. 300 m Žky

Šubrtová Jana 2011 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 300 m Žky

Červená Magdalena 2011 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 300 m Žky

Slosiariková Jolana 2010 Atletika Vlašim, z.s. 300 m Žky

Formanová Veronika 2010 Atletický oddíl TJ Žďár nad Sázavou z.s. 300 m Žky

Horáčková Karolína 2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 300 m Žky

Rumlová Evelína 2011 SKP Nymburk, z.s. 300 m Žky

Valentová Sofie 2011 SKP Nymburk, z.s. 300 m Žky

Čadová Sofie 2011 TJ Sokol Kolín-atletika 300 m Žky

Nechutová Zuzana 2011 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 60 m Žky

Matalová Barbora 2010 SK Sporting Příbram, z.s. 60 m Žky

Novotná Anežka 2011 Atletika Benešov z.s. 60 m Žky

Čiháková Natálie 2011 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žky

Žižková Anna 2011 AK Sokol Nehvizdy 60 m Žky

Linhartová Adéla 2010 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žky

Praženková Nikol 2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 60 m Žky

Rebrijová Karolina 2010 AK Sokol Nehvizdy 60 m Žky

Černá Nela 2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Žky

Štěpánková Tereza 2011 Atletika Benešov z.s. 60 m Žky

Machová Johana 2011 ASK Dipoli z.s. 60 m Žky

Šebestová Tereza 2010 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 60 m Žky



Píchová Ema 2011 Atletika Benešov z.s. 60 m Žky

Šedová Ella 2010 TJ Sokol Roztoky u Prahy 60 m Žky

Polášková Kateřina 2010 A. C. TEPO Kladno 60 m Žky

Víšková Karolína 2010 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žky

Hůlková Eliška 2011 Atletika Benešov z.s. 60 m Žky

Hušáková Antonie 2011 AC Čáslav z.s. 60 m Žky

Matějková Viktorie 2010 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žky

Skuhravá Emma 2011 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 60 m Žky

Doležalová Anna 2011 Atletika Benešov z.s. 60 m Žky

Hanulíková Rosálie 2011 TJ Sokol Roztoky u Prahy 60 m Žky

Basińska Victoria 2011 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 60 m Žky

Veselá Nikol 2011 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 60 m Žky

Červená Magdalena 2011 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 60 m Žky

Dušková Adéla 2011 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žky

Jeřábková Vendula 2010 Atletika Vlašim, z.s. 60 m Žky

Šnoblová Agáta 2011 SK Sporting Příbram, z.s. 60 m Žky

Hulanová Eliška 2011 SK Sporting Příbram, z.s. 60 m Žky

Mlejnková Nikola 2010 Atletika Benešov z.s. 60 m Žky

Říhová Alžběta 2010 Atletika Vlašim, z.s. 60 m Žky

Ratman Alena 2011 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žky

Vaněčková Lara 2010 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 60 m Žky

Dvořáková Nicol 2011 Atletika Benešov z.s. dálka Žky

Basińska Victoria 2011 TJ Slavoj Český Brod, z.s. dálka Žky

Veselá Nikol 2011 TJ Slavoj Český Brod, z.s. dálka Žky

Píchová Ema 2011 Atletika Benešov z.s. dálka Žky

Chroumalová Anežka 2011 AC Čáslav z.s. dálka Žky

Fialková Viktorie 2011 Atletika Vlašim, z.s. dálka Žky

Bořkovcová Tereza 2011 Atletika Benešov z.s. dálka Žky

Bredlerová Valentýna 2011 Atletika Benešov z.s. dálka Žky

Pop Kristýna 2010 TJ Spartak Čelákovice,z.s. dálka Žky

Rebrijová Karolina 2010 AK Sokol Nehvizdy dálka Žky

Ryšavá Linda 2010 TJ Jiskra Zruč nad Sázavou z.s. dálka Žky

Bašistová Linda 2010 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Žky

Holečková Adéla 2010 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Žky

Procházková Rozálie 2010 A. C. TEPO Kladno dálka Žky

Boháčová Julie 2011 TJ Slavoj Český Brod, z.s. dálka Žky

Řečinská Ella 2011 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Žky

Zaharia Crina 2011 Atletika Benešov z.s. dálka Žky

Vacková Ema 2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. dálka Žky

Paroubková Rozálie 2010 Atletika Vlašim, z.s. dálka Žky

Vaněčková Lara 2010 TJ Spartak Čelákovice,z.s. dálka Žky

Žižková Anna 2011 AK Sokol Nehvizdy dálka Žky

Ondřejková Klára 2011 SK Sporting Příbram, z.s. dálka Žky

Semencová Veronika 2010 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Žky

Kloučková Natálie 2011 AC Čáslav z.s. dálka Žky

Ježková Anna 2010 Atletika Benešov z.s. dálka Žky

Škrhová Kristýna 2011 TJ Spartak Čelákovice,z.s. dálka Žky

Hegnerová Mariana 2011 Atletika Benešov z.s. dálka Žky

Zázvorková Marie 2010 TJ Lokomotiva Rakovník dálka Žky

Lukavská Adéla 2010 A. C. TEPO Kladno dálka Žky



Rybářová Anna 2011 A. C. TEPO Kladno dálka Žky

Verzichová Hana 2010 SKP Nymburk, z.s. dálka Žky

Bukovicová Tereza 2011 SKP Nymburk, z.s. dálka Žky

Jiráčková Kateřina 2011 SK Sporting Příbram, z.s. dálka Žky

Železná Alžběta 2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. dálka Žky

Kovaříková Vanda 2012 Atletika Stará Boleslav, z.s. kladivo 3kgŽky

Mrázová Martina 2012 Atletika Stará Boleslav, z.s. kladivo 3kgŽky

Víznerová Eliška 2011 AC Čáslav z.s. koule 3kg Žky

Coufalová Karolína 2011 A. C. TEPO Kladno koule 3kg Žky

Hanulíková Rosálie 2011 TJ Sokol Roztoky u Prahy koule 3kg Žky

Skořepová Eliška 2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice koule 3kg Žky

Šubrtová Jana 2011 Sportovní klub LS Kladno, z. s. koule 3kg Žky

Linhartová Adéla 2010 TJ Sokol Kolín-atletika koule 3kg Žky

Machová Monika 2011 TJ Sokol Kolín-atletika koule 3kg Žky

Jacková Kristýna 2011 Atletika Líbeznice, z.s. koule 3kg Žky

Smetáková Vanda 2011 TJ Sokol Kolín-atletika koule 3kg Žky

Nechutová Zuzana 2011 TJ Slavoj Český Brod, z.s. koule 3kg Žky

Vršecká Beáta 2011 SK Sporting Příbram, z.s. koule 3kg Žky

Kričfalušiová Lada 2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice výška Žky

Čadová Sofie 2011 TJ Sokol Kolín-atletika výška Žky

Hančová Klára 2011 ASK Dipoli z.s. výška Žky

Šimonová Amálie 2011 Atletika Čelákovice z.s. výška Žky


